通信系统 | LBC347x/00 号角扬声器和激励器扬声器系列
LBC347x/00 号角扬声器和激励器扬声器系列
u 高效的驱动单元
u 极佳的语音再现
u 装配方便
u 防水和防尘等级符合 IP 65 标准
u 内部可以安装选配的监测板

+158 ºF）
相对湿度 <95%
订购信息
LBC3472/00 号角激励器，25W
号角激励器，25 W，用于与 LBC3478/00（14 英寸）或
LBC3479/00（20 英寸）号角配合使用，浅灰色
RAL 7035。
订单号 LBC3472/00
LBC3473/00 号角激励器，35W
号角激励器，35 W，用于与 LBC3478/00（14 英寸）或
LBC3479/00（20 英寸）号角配合使用，浅灰色
RAL 7035。
订单号 LBC3473/00
LBC3474/00 号角激励器装配，50W
号角激励器，50 W，用于与 LBC3478/00（14 英寸）或
LBC3479/00（20 英寸）号角配合使用，浅灰色
RAL 7035。
订单号 LBC3474/00